50 kop.—Sak palika dla dzieci od 6 do 8 rs—Granatowe bluzy do kon-

jazdy od 8 rs.—Kurtki do polowania, od rs. 8. — Szlafroki dubeltowe od 10 do
18 •—Spodnie różnych gatunków od 4 rs. do 7 rs. 50 kop.—Angielskie płaszcze gu
mowe 10 rs.—Angielskie burki, od rs. 12 do 20 rs.

DODATEKaoKURJEHA WARSZAWSKIEGO J! 86.
Środa. Dnia 9 (21) Kwietnia 1875 roku.Dnia 21 Kwietnia 1875 roku.

OJCOSTWO I MACIERZYŃSTWO
czyli

wzór dla Rodziców i nauka dla dzieci,
na tle życia Ś-tej Moniki, Matki Ś go Augustyna osnute, przez Ks. Em. Rougaud
przekład z piątego wydania przez Ks. Szymona Tadeusza Mankielun dokonany, jes
do nabycia w znaczniejszych Księgarniach krajowych i zagranicznych po cenie rs.

bitschka, Krakowskie-Przedmieście Nr 41
wydanem zostało dzieło Ernesta Kaisera p. t.

Król Perski
i Róża z Teheranu
albo DJamenty, Perły i Głód. Historja
romantyczna szczęścia i niedoli. Cena rs. 2
kop. 80, z przesyłką pocztową rs. 3. Nabyć
można we wszystkich księgarniach w War-

W dniu 11 (23 kwietnia 1875 roku o go
dzinie 2 południa, sprzedaną będzie w Trybu
nale Cywilnym tutejszym w wydziale I

W KSIĘGARNIACH g
Kożanczykowa i Istomina, Gebethnera X !

TY7*. ■ 1 (7 « O n LI n Z1 nn'A Avn r.

Nr 379A i 379B, w Pradze pod Warszawą,
przy wale ochronnym położono, składające się
z domu drewnianego piętrowego i innych za
budowań, oraz placu łokci kwadr.

dla tego na kopercie deklaracji należy wyraźnie wypisać na który
mianowicie lokal takowa podaną zostaje z wymieniem Nru lokalu i Nru hypotecznego ofi
cyny

Bliższe warunki licytacji są do przejrzenia w Biurze Dyrekcji Teatrów każdodziennie
od godziny 11 z rana do 2 z południa.

w Warszawie dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1875 roku.
Prezes Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Ce

sarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu, Muchanow.
Sekretarz Dyrekcji, A. Smolikowski.

Wzór do deklaracji.
W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 26 Marca (7

Kwietnia) 1875 r. Nr 255, podaję niniejszą deklarację, iż zobowiązuję się wynająć w gma
chu Teatralnym (tu wymienić lokal i jego numer, skład, oraz na jaki cel) w oficynie (nu
mer hypoteezny) na lat trzy; poczynając od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r. i płacić za
takowy lokal rubli NN. (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim zastrzeżeniom
w warunkach licytacyjnych zamieszczonym, kwit Banku Polskiego na złożone wadium w i-
lośei rubli NN. załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. Pisałem w NN, dnia NN. miesiąca NN. 1875 roku.

30
| Do nabycia'we wszystkich składach nut muzycznych w Warszawie i na prowincji.

Dyrekcja Rządowa Teatrów
Warszawskich

Pofaje d<r powszechnej wiadomości, iż w Biurze Dyrekcji Teatrów, w gmachu tea
trów pomiesze»on.em. odbywać się będzie licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje,
na wynajęcie od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1875 r. mieszkań prywatnych w zabudowa
niach Teatrów Warszawskich.

Licytacja ta rozpoętnie się dnia 16 (28) Kwietnia r. b. i z wyjątkiem niedziel i
świąt uroczystych, odbywać się będzie w dnie następne od godziny 11 z rana do 2 z połu
dnia, aż do zupełnego jej ukończenia.